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Question 1 : 

Comme il n'y a pas de visite du site, comment procède-t-on à l'installation ? S'agit-il d'un remplacement 
total des câbles, etc. ou utilisons-nous les matériaux existants sur le site ?  S'il s'agit d'une nouvelle 
installation, quelle distance y a-t-il entre le tableau de distribution et la position du générateur ?   

Réponse 1 : 

Nous aurons besoin, pour chaque propriété, de câbles armés de 4 conducteurs x 16 mm et de 2 
conducteurs x 2,5 mm, ainsi que d'une boîte de jonction pour chaque propriété. 

 

Question 2 : 

Puisque le réservoir de carburant requis sur le générateur est de 1000lrs, est-ce que le logement actuel 
du générateur peut accueillir le nouveau générateur avec ses spécifications et il n'y aura pas besoin de 
modifier le logement du générateur ?   

Réponse 2 : 

Des modifications devront être apportées, en surélevant le toit pour accueillir le générateur plus haut. 

 

Question 3 : 

A-t-on besoin d'outils de montage spéciaux ou la génératrice est-elle située à un endroit facilement 
accessible ? 

Réponse 3 : 

La génératrice sera livrée par un camion équipé d'une grue. La même grue sera utilisée pour placer le 
générateur à son emplacement. 
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La modification n° 03 de la DDP est soulevée pour répondre aux questions suivantes. 
 
 
Nous rappelons à tous les soumissionnaires d'adresser leurs questions à 
internationalproposals@international.gc.ca. 


